Portaria nº 66, de 26 de setembro de 2024.

Altera a Portaria nº 30, de 03 de maio de 2024,

que dispõe sobre a nomeação dos membros da

Comissão de Seleção de Propostas do Edital de

Chamada Pública CAU/GO nº 01/2024 e

estabelece outras providências.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010,

e o Regimento Interno do CAU/GO;

Considerando o Decreto nº 8.726, de 27 de abril de 2016 que regulamenta a Lei nº

13.019, de 31 de julho de 2014, para dispor sobre regras e procedimentos do regime jurídico

das parcerias celebradas entre a administração pública federal e as organizações da

sociedade civil;

Considerando o cronograma do Edital de Chamada CAU/GO nº 01/2024, o

afastamento legal de empregado efetivo componente da Comissão de Seleção e a

necessidade de finalizar as análises dos planos de trabalho e documentos de habilitação nos

prazos editalícios;

RESOLVE:

Art. 1º O artigo 1º da Portaria nº 30, de 03 de maio de 2024, passa a vigorar com a

seguinte redação:

“Art. 1º Designar e nomear os arquitetos e urbanistas a seguir mencionados para

compor a Comissão de Seleção de Propostas do Edital de Chamada Pública nº 01/2024:

▪ Shalon  de Moraes Torres – CAU nº A84045-9 (Coordenadora)

▪ Camila Dias e Santos – CAU nº A162823-2

▪ Anna Carolina Cruz Veiga de Almeida – CAU nº A162867-4

▪ Cristiano Lemes Carvalho – CAU nº A94661-3

▪ Francisca Júlia França Ferreira de Melo - CAU nº A42062-0

▪ David Alves Finotti Camardelli de Azerêdo – CAU nº A182221-7”

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Simone Buiate Brandão

- Presidente -

		2024-09-27T09:05:59-0300
	SIMONE BUIATE BRANDAO:01148597107